FSO = Full Scale Output (Segnale alla pressione nominale)
Alimentazione a barriera zener o barriera attiva. Per la versione MX2 la
termocoppia deve essere collegata a circuiti EX-i con apparecchiature
associate a separazione galvanica con modo di protezione [EX ia] IIC.
Numero del Certificato di Esame CE del tipo:
CESI 02 ATEX 107
TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT CON ATTACCO
A FLANGIA PER APPLICAZIONI IN ATMOSFERA

connettore 6 poli con cavo Atex di 5mt PCAV105
connettore 6 poli con cavo Atex di 10mt PCAV106
 CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio
MX4-6-M-B07C-6-4-F-4-000
Trasduttore di pressione di melt con attacco a flangia, uscita 4…20mA , connettore 6-pin , gamma di pressione 700bar,
classe di precisione 0,5%, stelo rigido da 153mm (6”), stelo flessibile da 760mm (30”) , classe di temperatura T4.
ATTACCO A FLANGIA
70 B07D
50 B05D
GAMMA DI MISURA
25
35
B25U
B35U
100
bar psi
B01C
350 B35D
200 B02C
500 B05C
1000 P01M
750 P75D
360
500
P36D
P05C
1500 P15C
5000 P05M
3000 P03M
7500 P75C
000= E’ possibile su richiesta
richiedere esecuzioni speciali
della versione standard o delle
versioni su misura.
700 B07C 10000 P10M
CONNETTORE
6 pin 6
8 pin 8
CLASSE DI PRECISIONE
 0,5% FSO M
0,25% FSO
(gamme ≥100 bar/1500 psi) H
SEGNALE DI USCITA
4...20mA X
CONFIGURAZIONE
Attacco a flangia 4
M
Standard
Standard
6 ø 66,3mm (2.61”)
LUNGHEZZA STELO RIGIDO
(mm / polici)
153mm       6”4
Standard
Disponibile a richiesta
H 102mm       4”
M 229mm       9”
5 305mm       12”
000
1000 B01M 15000 P15M
1400 B14C 20000 P20M
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno.
LUNGH. STELO FLESSIBILE
760mm       30”F
T44
T55
2000 B02M 30000 P30M
DTS_MX4_07-2017_ITA
GEFRAN spa
via Sebina, 74 - 25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. +39 030 9888.1 - fax. +39 030 9839063